
  

UCHWAŁA Nr 92/2023 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 20 września 2023 r 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury postępowania w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych przez Powiat Grójecki, Starostwo Powiatowe w Grójcu oraz jednostki 

organizacyjne Powiatu Grójeckiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526 z późno zm.), oraz art. 86a-860 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późno zm . ) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza się „ Procedurę postępowania w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z 

obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych przez Powiat Grójecki, Starostwo 

Powiatowe w Grójcu oraz jednostki organizacyjne Powiatu Grójeckiego", zwaną dalej ,,Procedurą 

MDR", która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Procedura MDR dotyczy wszystkich rodzajów podatków ( m.in. pośrednich, bezpośrednich oraz 

lokalnych), których podatnikiem lub płatnikiem jest Powiat Grójecki, Starostwo Powiatowe w Grójcu 

oraz jednostki organizacyjne Powiatu Grójeckiego, w zakresie w niej wskazanym.  

 

§ 3. Obowiązek stosowania Procedury MDR dotyczy pracowników Starostwa Powiatowego  

w Grójcu i jednostek organizacyjnych Powiatu Grójeckiego.  

 

§ 4. Zobowiązuje się naczelników wydziałów i pracowników zatrudnionych na samodzielnych 

stanowiskach pracy w Starostwie Powiatowym w Grójcu oraz dyrektorów i kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Grójeckiego do:  

1) zapoznania pracowników z Procedurą MDR,  

2) kontroli przestrzegania przez pracowników wytycznych zawartych w Procedurze MDR.  

 

§ 5. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Skarbnik Powiatu 

Grójeckiego.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Starosta Krzysztof Ambroziak 


